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Rada Miasta Poręba 

RM.0002.08.2019 

Protokół nr VIII/19 

 

VIII Sesja w dniu 24 czerwca 2019  

Obrady rozpoczęto 24 czerwca 2019 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 12:41 tego samego 

dnia. 

Miejsce: Sala Konferencyjna – Miejski Ośrodek Kultury w Porębie, ul. Mickiewicza 2 

Prowadzący obrady: Przewodniczący Rady Miasta Poręba Marcin Kucia 

Protokolantka: Natalia Dworak 

Numery podjętych uchwał: VIII/77/19 – VIII/92/19 

 

Załączniki do protokołu: 
1. Lista obecności radnych 

2. Uchwały od nr VIII/77/19 do nr VIII/92/19 

3. Imienne wykazy głosowania radnych 

4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

5. Raport o stanie Gminy Poręba w 2018 rok 

6. Uchwała nr 4200/VI/73/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 roku VI Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie opinii o przedłożonym przez 

Burmistrza Miasta Poręba sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2018 rok wraz z informacją 

o stanie mienia komunalnego 

7. Uchwała nr 4200/VI/108/2019 z dnia 3 czerwca 2019 roku VI Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Miasta Poręba 

8. Opinia klubu „Jedność i Przyszłość” 

 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Agnieszka Ajchenlaub 

2. Mariusz Błaszczuk 

3. Grażyna Furmanek 

4. Barbara Gola 

5. Krzysztof Hamerlik 

6. Ewelina Janeczek 

7. Przemysław Kiliański 

8. Elżbieta Kołodziej 

9. Mariusz Kołton 

10. Marcin Kucia 

11. Jolanta Łakomska 

12. Jarosław Machura 

13. Marek Miśta 

14. Krystyna Rok 

15. Tomasz Turek 

 

Przewodniczący Rady Miasta Marcin Kucia oddał głos Kierownikowi Posterunku Policji 

w Porębie. 

Głos zabrał asp. szt. Tomasz Kmita, poruszył temat prowadzenia stałych patroli na obiektach 

użyteczności publicznej (m.in. MOSiR – basen). 

 



2 
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Poręba Marcin Kucia otworzył VIII Sesję Rady Miasta Poręba 

w dniu 24 czerwca 2019r. o godz. 900, powitał radnych, Burmistrza Miasta, przedstawicieli 

Urzędu Miasta, jednostek organizacyjnych gminy, zaproszonych gości, Radnych Młodzieżowej 

Rady Miasta, Kierownika Posterunku Policji w Porębie oraz mieszkańców miasta. 

Zgodnie z listą obecności Przewodniczący Marcin Kucia stwierdził, że na moment otwarcia 

sesji w obradach uczestniczy 15 radnych, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych 

uchwał. 

Wraz z zawiadomieniem o zwołaniu VIII Sesji Rady Miasta na dzień 24 czerwca 2019r. radni 

otrzymali następujący porządek obrad sesji: 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Zatwierdzenie protokołu z VII sesji Rady Miasta Poręba. 

3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

4. Raport o stanie Gminy Poręba w 2018 rok – debata. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) udzielenia Burmistrzowi Miasta Poręba wotum zaufania. 

b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Miasta Poręba za 2018 rok. 

c) udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Poręba z tytułu wykonania budżetu za 2018 

rok. 

d) planów pracy Komisji Stałych Rady Miasta Poręba na II półrocze 2019 roku. 

e) powołania Zespołu ds. oceny kandydatów na ławników. 

f) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 

mieszkaniowego jednorodzinnego w rejonie ul. Partyzantów w Porębie. 

g) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poręba. 

h) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poręba. 

i) wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami, kolejnych umów dzierżawy 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Poręba, na okres do 3 lat. 

j) ustalenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w formie usług, 

pomocy rzeczowej, posiłków, zasiłków na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłków 

okresowych oraz celowych przyznanych pod warunkiem zwrotu. 

k) ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach chronionych. 

l) szczegółowych warunków przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

m) zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie. 

n) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Porębie za 2018 rok. 

6. Interpelacje i zapytania. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie sesji. 

 

Przewodniczący zapytał czy ktoś chce zabrać głos w sprawie przedstawionego porządku obrad? 

Nikt nie zabrał głosu. 
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Przewodniczący Marcin Kucia zgłosił wniosek formalny o dodanie do porządku obrad  

projektów uchwał tj: 

1. Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Miasta Poręba na 2019 rok.  

2. Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Poręba na lata 

2019-2031. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Dodanie do porządku obrad Projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 

Miasta Poręba na 2019 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz 

Turek 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Dodanie do porządku obrad Projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Poręba na lata 2019-2031.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz 

Turek 

 

Przewodniczący Rady Miasta Poręba poinformował, że projekty dodanych uchwał będą 

zapisane w porządku obrad po zmianach w bloku uchwał pod nr 5.o., 5.p. 

Porządek obrad po zmianach wygląda następująco: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Zatwierdzenie protokołu z VII sesji Rady Miasta Poręba. 

3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

4. Raport o stanie Gminy Poręba w 2018 rok – debata. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) udzielenia Burmistrzowi Miasta Poręba wotum zaufania. 

b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Miasta Poręba za 2018 rok. 

c) udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Poręba z tytułu wykonania budżetu za 2018 

rok. 

d) planów pracy Komisji Stałych Rady Miasta Poręba na II półrocze 2019 roku. 

e) powołania Zespołu ds. oceny kandydatów na ławników. 
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f) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 

mieszkaniowego jednorodzinnego w rejonie ul. Partyzantów w Porębie. 

g) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poręba. 

h) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poręba. 

i) wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami, kolejnych umów dzierżawy 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Poręba, na okres do 3 lat. 

j) ustalenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w formie usług, 

pomocy rzeczowej, posiłków, zasiłków na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłków 

okresowych oraz celowych przyznanych pod warunkiem zwrotu. 

k) ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach chronionych. 

l) szczegółowych warunków przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

m) zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie. 

n) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Porębie za 2018 rok. 

o) wprowadzenia zmian w  budżecie Miasta Poręba na 2019 rok.  

p) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Poręba na lata 2019-2031. 

6. Interpelacje i zapytania. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie sesji. 

 

2. Zatwierdzenie protokołu z VII sesji Rady Miasta Poręba. 

 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że protokół z VII Sesji Rady Miasta Poręba, która 

odbyła się 27 maja 2019 roku został przesłany radnym drogą elektroniczną, a także był 

wyłożony w Biurze Obsługi Rady Miasta, jak również znajdował się na sali.  

Przewodniczący zapytał czy radni chcą zabrać głos w sprawie protokołu z VII Sesji Rady 

Miasta. 

Nikt nie zabrał głosu. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie protokołu z VII sesji Rady Miasta Poręba. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz 

Turek 

 

3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

 

(Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym stanowi załącznik do 

protokołu.) 
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Burmistrz Miasta Poręba Ryszard Spyra zapytał czy są pytania do sprawozdania, które zostało 

radnym przekazane. 

Nikt nie zabrał głosu. 

Burmistrz Miasta omówił sprawozdanie, które zostało wcześniej radnym przekazane oraz 

uzupełnił je między innymi o następujące tematy: 

- Rada Społeczna SPZOZ; 

- IV sesja Młodzieżowej Rady Miasta w Porębie; 

- konferencja e-podręcznik; 

- Komisje Wspólne; 

- Komers Szkoły Podstawowej nr 1 w Porębie; 

- spotkanie z ZKM; 

- Piknik „od jutra luz”; 

- zakończenie roku szkolnego. 

 

4. Raport o stanie Gminy Poręba w 2018 rok – debata. 

 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, iż w dniu 28 maja 2019 r. Burmistrz Miasta 

Poręba na podstawie art. 28aa. ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym przedłożył w terminie 

Raport o stanie Gminy Poręba 2018 r. oraz poprosił o jego przedstawienie i zachęcił do dyskusji 

w tej sprawie. 

Pracownicy Urzędu Miasta Poręba oraz Przedstawiciele jednostek przedstawili Raport o stanie 

Gminy Poręba w 2018 rok. 

Przewodniczący obrad poinformował, iż żaden radny Rady Miasta nie wpisał się na listę 

radnych, którzy chcą zabrać głos w debacie w sprawie raportu o stanie Gminy Poręba w 2018 

rok na podstawie art. 28aa ust. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(jt.: Dz. U. z 2019 r., poz. 506). 

Przewodniczący poinformował również, iż żaden mieszkaniec nie złożył pisemnego zgłoszenia 

o zabraniu głosu w debacie w sprawie raportu o stanie Gminy Poręba w 2018 rok na podstawie 

art. 28aa ust. 62, ust. 73 oraz ust. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(jt.: Dz. U. z 2019 r., poz. 506). 

 

Głos zabrał radny Mariusz Błaszczuk, zaproponował, aby w Raporcie o stanie gminy został 

wprowadzony spis treści. 

 

Przewodniczący Marcin Kucia ogłosił 10 minutową przerwę. 

Po przerwie przystąpiono do realizacji 5 punktu porządku obrad. 

 

 

 

                                                           
1 W debacie nad raportem o stanie gminy radni zabierają głos bez ograniczeń czasowych. 
2 W debacie nad raportem o stanie gminy mieszkańcy gminy mogą zabierać głos. 
3 Mieszkaniec, który chciałby zabrać głos w trybie określonym w ust. 6, składa do przewodniczącego rady pisemne zgłoszenie, 

poparte podpisami: 

1) w gminie do 20 000 mieszkańców – co najmniej 20 osób; 

2) w gminie powyżej 20 000 mieszkańców – co najmniej 50 osób. 
4 Zgłoszenie składa się najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, na który zwołana została sesja, podczas której ma być 

przedstawiany raport o stanie gminy. Mieszkańcy są dopuszczani do głosu według kolejności otrzymania przez 

przewodniczącego rady zgłoszenia. Liczba mieszkańców mogących zabrać głos w debacie wynosi 15, chyba że rada postanowi 

o zwiększeniu tej liczby. 
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5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

Przewodniczący Rady Miasta Poręba poinformował, iż po zapoznaniu się z Raportem o stanie 

Gminy Poręba w 2018 rok radni będą głosować projekt uchwały w sprawie udzielenia 

Burmistrzowi Miasta Poręba wotum zaufania. 

 

a) udzielenia Burmistrzowi Miasta Poręba wotum zaufania. 

 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych Rady 

Miasta. 

Przewodniczący zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Poręba wotum zaufania.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz 

Turek 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr VIII/77/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Miasta Poręba za 2018 rok. 

 

Przewodniczący Marcin Kucia poinformował, że radni będą głosować projekt uchwały 

w sprawie  zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Miasta Poręba za 2018 rok, w związku z czym zachęcił do dyskusji/rozmowy w tej 

sprawie ale najpierw odczytał uchwałę nr 4200/VI/73/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 roku VI 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie opinii 

o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Poręba sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2018 

rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 

 

Przewodniczący poprosił Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Pana Mariusza Błaszczuka 

o odczytanie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium oraz odczytanie 

uchwały nr 4200/VI/108/2019 z dnia 3 czerwca 2019 roku VI Składu Orzekającego Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Poręba. 

 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, iż przedstawiciele klubów mogą odczytać swoje 
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opinie. 

Przewodnicząca klubu „Jedność i Przyszłość” radna Barbara Gola przedstawiła opinię klubu. 

(Opinia klubu „Jedność i Przyszłość” stanowi załącznik do protokołu.) 

 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych Rady 

Miasta. 

Przewodniczący zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Poręba za 2018 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz 

Turek 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr VIII/78/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

c) udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Poręba z tytułu wykonania budżetu za 

2018 rok. 

 

Przewodniczący Marcin Kucia poinformował, iż projekt tej uchwały ma ścisły związek 

z uchwałą, która była chwilę wcześniej podejmowana. 

Poinformował również, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych Rady Miasta. 

Przewodniczący zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Poręba z tytułu 

wykonania budżetu za 2018 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 
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Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz 

Turek 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr VIII/79/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

Przewodniczący oraz Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Poręba w imieniu całej Rady złożyli 

gratulacje oraz wręczyli kwiaty Burmistrzowi Miasta Poręba Ryszardowi Spyrze. 

 

d) planów pracy Komisji Stałych Rady Miasta Poręba na II półrocze 2019 roku. 

 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych Rady 

Miasta. 

Przewodniczący zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Miasta Poręba na II półrocze 

2019 roku.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz 

Turek 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr VIII/80/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

e) powołania Zespołu ds. oceny kandydatów na ławników. 

 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych Rady 

Miasta. 

Przewodniczący zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie powołania Zespołu ds. oceny kandydatów na ławników.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz 

Turek 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr VIII/81/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

f) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 

mieszkaniowego jednorodzinnego w rejonie ul. Partyzantów w Porębie. 

 

Projekt uchwały omówił Przedstawiciel firmy Terplan. 

Przewodniczący zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenów budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego w rejonie ul. Partyzantów w Porębie.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz 

Turek 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr VIII/82/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

g) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poręba. 

 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych Rady 

Miasta. 

Przewodniczący zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 
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Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Poręba.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz 

Turek 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr VIII/83/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

h) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poręba. 

 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych Rady 

Miasta. 

Przewodniczący zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Poręba.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz 

Turek 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr VIII/84/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

i) wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami, kolejnych umów 

dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Poręba, na okres do 3 lat. 

 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych Rady 
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Miasta. 

Przewodniczący zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami, 

kolejnych umów dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Poręba, na okres do 

3 lat.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz 

Turek 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr VIII/85/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

j) ustalenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w formie usług, 

pomocy rzeczowej, posiłków, zasiłków na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłków 

okresowych oraz celowych przyznanych pod warunkiem zwrotu. 

 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych Rady 

Miasta. 

Przewodniczący zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie ustalenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy 

społecznej w formie usług, pomocy rzeczowej, posiłków, zasiłków na ekonomiczne 

usamodzielnienie, zasiłków okresowych oraz celowych przyznanych pod warunkiem zwrotu.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz 

Turek 
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Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr VIII/86/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

k) ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach chronionych. 

 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych Rady 

Miasta. 

Przewodniczący zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz 

Turek 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr VIII/87/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

l) szczegółowych warunków przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych Rady 

Miasta. 

Przewodniczący zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i ustalania odpłatności 

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych 

usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania.  

 

 



13 
 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Ewelina 

Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marcin Kucia, Jolanta 

Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krzysztof Hamerlik 

 

Uchwała została podjęta 14 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr VIII/88/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

m) zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie. 

 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych Rady 

Miasta. 

Przewodniczący zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Porębie.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz 

Turek 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr VIII/89/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

n) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Porębie za 2018 rok. 

 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych Rady 

Miasta. 

Przewodniczący zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 
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W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie za 2018 rok..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz 

Turek 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr VIII/90/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

o) wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Poręba na 2019 rok. 

 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych Rady 

Miasta. 

Przewodniczący zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Poręba na 2019 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz 

Turek 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr VIII/91/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

p) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Poręba na lata 2019-2031. 

 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych Rady 
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Miasta. 

Przewodniczący zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Poręba na lata 

2019-2031.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Marcin Kucia, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz 

Turek 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr VIII/92/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

6. Interpelacje i zapytania. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Marcin Kucia zgodnie z listą poprosił radnych o przedstawienie 

swoich interpelacji i zapytań. 

Interpelacje i zapytania przedstawili: 

1. Radny Jarosław Machura – przedłożył na piśmie. 

2. Radny Mariusz Kołton – przedłożył na piśmie. 

3. Radny Przemysław Kiliański – przedłożył na piśmie. 

4. Radny Marcin Kucia – nie przedłożył na piśmie. 

 

7. Sprawy różne. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Poręba Marcin Kucia przedstawił korespondencję jaka 

wpłynęła do Rady Miasta: 

 

1. W dniu 12 kwietnia 2019 r. z Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach wpłynęła 

Uchwała Nr 4200/VI/73/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 roku VI Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie opinii o przedłożonym przez 

Burmistrza Miasta Poręba sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2018 rok wraz z informacją 

o stanie mienia komunalnego. 

2. W dniu 27 maja 2019 r. od Stowarzyszenia "Forum dla Aktywnych" wpłynęło pismo dot. 

konferencji "Kobiece Forum". 
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3. W dniu 27 maja 2019 r. z Sądu Okręgowego w Częstochowie wpłynęło pismo dot. wyborów 

ławników na kadencję 2020-2023. 

4. W dniu 28 maja 2019 r. Burmistrz Miasta Poręba na podstawie art. 28aa. ust. 1 ustawy 

o samorządzie gminnym przedłożył w terminie Raport o stanie Gminy Poręba 2018 r. 

5. W dniu  03 czerwca 2019 r. z Gminy Woźniki wpłynęła uchwała nr 61/VI/2019 Rady 

Miejskiej w Woźnikach z dnia 22.05.2019 r w sprawie podjęcia przez Rząd RP skutecznych 

działań wpływających na poprawę jakości powietrza w Polsce. 

6. W dniu  03 czerwca 2019 r. z Miasta Radlin wpłynęła uchwała nr S.0007.043.2019 Rady 

Miejskiej w Radlinie z dnia 28.05.2019 r w sprawie podjęcia przez Rząd RP skutecznych 

działań wpływających na poprawę jakości powietrza w Polsce. 

7. W dniu 03 czerwca 2019 r. z Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach wpłynęła 

Uchwała nr 4200/VI/108/2019  z dnia 3 czerwca 2019 roku VI Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Miasta Poręba. 

8. W dniu 04 czerwca 2019 r. ze Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach wpłynęła 

decyzja 

w sprawie umorzenia postępowania nadzorczego wszczętego 10 kwietnia 2019 r. dot. uchwały 

nr VI/49/19 Rady Miasta Poręba z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Poręba 

na rok 2019. 

9. W dniu 05 czerwca 2019 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. skargi RKP 

2701). 

10. W dniu 05 czerwca 2019 r. wpłynęło pismo dot. apelu do Rządu RP w sprawie podjęcia 

skutecznych działań wpływających na poprawę jakości powietrza w Polsce. 

11. W dniu 05 czerwca 2019 r. wpłynęło pismo dot. imiennego głosowania uchwał Rady Miasta 

Poręba z dnia 27 maja 2019 r. w sprawie skarg. 

12. W dniu 06 czerwca 2019 r. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Mariusz Błaszczuk na 

podstawie art. 270 ust. 3 ustawy o finansach publicznych przedłożył uchwałę Komisji 

Rewizyjnej z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta 

Poręba za 2018 rok oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie 

zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba. 

13. W dniu 06 czerwca 2019 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba oraz Sekretarza 

Miasta Poręba (sygn. skargi RKP 2727). 

14. W dniu  07 czerwca 2019 r. z Gminy Lyski wpłynęła uchwała nr RG.0007.69.2019 Rady 

Gminy Lyski z dnia 30.05.2019 r w sprawie podjęcia przez Rząd RP skutecznych działań 

wpływających na poprawę jakości powietrza w Polsce. 

15. W dniu 10 czerwca 2019 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. skargi 

RKP 2765). 

16. W dniu 10 czerwca 2019 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. skargi 

RKP 2766). 

17. W dniu 12 czerwca 2019 r. ze Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach wpłynęło 

pismo w sprawie przedłożenia materiału informacyjnego w zakresie skarg i wniosków 

przyjmowanych i załatwianych w 2018 roku. 

18. W dniu 19 czerwca 2019 r. wpłynęło pismo dot. wniosku o udostepnienie informacji 

publicznej. 
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Przewodniczący Rady Miasta Poręba Marcin Kucia przedstawił terminy posiedzeń 

Komisji oraz sesji  w miesiącu sierpień 2019 roku. 

 

Posiedzenia Komisji: Termin Godzina 

Komisja Rewizyjna 19.08.2019r. 800 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 20.08.2019r. 1300 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej 21.08.2019r. 900 

Komisja Gospodarki i Ochrony Środowiska 22.08.2019r. 900 

Sesja Rady Miasta 26.08.2019r. 900 

 

 

8. Zamknięcie sesji. 

 

Przewodniczący w związku z przerwą wakacyjną w pracy Rady życzył radnym udanego 

i bezpiecznego wypoczynku. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Marcin Kucia – wobec wyczerpania się punktów porządku obrad 

– zamknął obrady VIII sesji Rady Miasta Poręba VIII kadencji. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Poręba 

                   Marcin Kucia 

 

 

Protokolantka: 

Natalia Dworak 

Biuro Obsługi Rady Miasta 

 
Wszystkie załączniki do protokołu są załącznikami w formie papierowej i znajdują się w Biurze Obsługi 

Rady wraz z protokołem. 

 

Przebieg sesji utrwalono w wersji audio-video: 

http://www.umporeba.pl/category/urzad-miasta/nagrania-z-sesji/ 

 


